
UCHWAŁA NR LIX/554/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana 
Żeromskiego w Kutnie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479, z 2022 r. poz. 1700) w związku 
z Uchwałą Nr LII/485/22 Rady Miasta Kutno z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie zamiaru zmiany 
lokalizacji filii Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego w Kutnie, Rada 
Miasta Kutno uchwala, co następuje : 

§ 1. W statucie Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego w Kutnie, 
stanowiącym załącznik do Uchwały LV/525/14 Rady Miasta Kutno z dnia 30 września 2014 roku 
w sprawie zmiany nazwy Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego w Kutnie i nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 3806, z 2020 r. poz. 3151) § 13 ust. 2 pkt 2 lit. c otrzymuje 
brzmienie: 

"c) Filia nr 5, ul. Jagiełły 6, 99-300 Kutno." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 
   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B7D89A-6166-4D17-9F58-9979D448F86B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


